Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря 2021 года № 373
«Об утверждении форм документов, используемых
[bookmark: _GoBack]при осуществлении муниципального контроля»
На основании Федеральных законов «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Астрахань» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить для использования в процессе осуществления муниципального контроля прилагаемые:
1.1. Форму задания на проведение контрольного (надзорного) мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом.
1.2. Форму предписания об устранении выявленных нарушений обязательных требований.
1.3. Форму протокола осмотра.
4.4. Форму протокола опроса.
1.5. Форму протокола инструментального обследования.
1.6. Форму требования о предоставлении документов.
1.7. Форму журнала учета консультирований.
1.8. Форму журнала учета предостережений.
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу с 1 января 2022 года.
Глава муниципального образования «Город Астрахань» М.Н. Пермякова